
ふれあいの里入浴サービスと一般送迎バスの廃止について 
 

 いつもふれあいの里をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

長期間にわたり、ふれあいの里の入浴サービスを休止していましたが、改修コストが

多額であること、改修した場合でも漏水への懸念が残ること、将来的な施設の機能転換

を見据えていることなどから、入浴サービスを廃止することとなりました。 

 

また、施設の送迎バスについては、利用状況や運行コスト等を鑑み、令和７年３月３

１日をもって、一般送迎を終了させていただきます。 

 令和７年４月からは、すこやかクラブの送迎のみ運行いたします。 
 

  

ご利用いただいている皆様には、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

令和７年２月 

草加市長寿支援課 

高年者福祉センターふれあいの里 


